בגינן נדון לעונשי מאסר משמעותיים של 12 ו - 18 חודשים, ולמרות זאת, לא היה בכך כדי להרתיעו, והוא
שב לעבור עבירות לאחר שחרורו ממאסר במשך השנים שחלפו מאז. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט

קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ו, 27 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.